

# Муниципальное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр развития образования»

## (МУ ДПО «ЦРО»)

## «Велодом совмодан шорин» уджсикасын содтод тодомлун сетан муниципальной учреждение

#### **ПРИКАЗ**

«21 » мая 2020 г.

№ 155

### г.Сыктывкар

Об утверждении Перечня должностей МУ ДПО «ЦРО», замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с рекомендациями рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации управлением образования администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар», муниципальными организациями, подведомственными управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар», своих функций (протокол № 1 от 19.03.2020) и контроля за исполнением коррупционно-опасных функций сотрудниками МУ ДПО «ЦРО»

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

Директор
Заместитель директора
Методист
Делопроизводитель

- 2. Курдюковой Е.Г., заместителю директора, обеспечить размещение перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, на сайте МУ ДПО «ЦРО» в сети Интернет.
- 3. Осиповой И.Е., заместителю директора, ознакомить с приказом под подпись всех лиц в части их касающейся.
  - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДПО «ЦРО»



И.Н.Гузь